
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

    21.03.2016г.                                                                                          № 77 

«Об утверждении тарифов на услуги, 
оказываемые МУП «Первомайский 
Жилкомсервис» на территории 
Первомайского сельского поселения» 

 

Рассмотрев документы, предоставленные МУП «Первомайский 
Жилкомсервис» 

 Совет депутатов Первомайского сельского поселения РЕШИЛ: 
 
1. Утвердить с 01 января 2016 года тарифы на услуги, оказываемые МУП 
«Первомайский Жилкомсервис» на территории Первомайского сельского 
поселения согласно приложению № 1. 
2.  Настоящее решение Настоящее решение вступает в силу с момента его 
подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016г.. 

 
     
  Глава Первомайского сельского поселения:                              Л.В. Лаврентьева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение № 1 

Утверждено решением  
Совета депутатов Первомайского  

 сельского поселения 
от 21.03.2016. № 77 

 
 
 
 
 

Наименование услуг Ед. изм. Тариф 
руб. коп. 

Ассенизаторская машина    1 час. 1400,00 
Трактор  Т-25 1 час. 500,00 
Электрик 1 час. 400,00 
Сварщик 1 час. 400,00 
Токарь 1 час. 360,00 
Слесарь 1 час. 350,00 
Мусоровоз 1 час. 1500,00 
Вывоз ТБО (благоустроенный жилфонд) 1 чел. 25,00 
Вывоз ТБО (неблагоустроенный жилфонд) 
соц. найм. 

1 чел. 25,00 

Вывоз ТБО частные дома 1 чел. 40,00 
Вывоз ТБО сторонним организациям 1.м. куб. 350,00 
Вывоз ТБО(с участников ярмарки выходного 
дня) 

1 место 100,00 

Найм жилого помещения МКД имеющие 2 и 
более видов благоустройства 

1 м. кв. 5,60 

Найм жилого помещения МКД 
неблагоустройстроенные 

1 м. кв. 4,40 

Найм, прочий жилфонд 1 м. кв. 4,40 
 
 
 


